檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234577

聯 絡 人：鄭清平　(08)7663800　#33656

電子郵件：conjer@mail.nptu.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年8月2日

發文字號：屏大理學字第1053100290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105年度族語研習簡章.pdf、教育部105年度族語文學研習活動海報.jpg)

(105年度族語研習簡章.pdf、教育部105年度族語文學研習活動海報.jpg)

主旨：檢送本校承教育部辦理「105年度文學研習研習計畫」活

動報名簡章及宣傳海報電子檔各1份，請鼓勵貴校所屬及族

語支援教師踴躍報名參與，並請惠予出席人員公差假，請

查照。

說明：

一、為倡導原住民族文學風氣、鼓勵原住民族文學創作以及發

掘原住民族文壇新秀，特辦此研習活動。

二、研習時間：2016年9月22日（星期四）至24日（星期六）

。

三、研習地點：高雄市區(詳細地點請至活動網址查詢)。

四、報名方式：請於105年8月31日(星期三)前以通訊或網路報

名，通訊報名：寄至90003屏東縣屏東市林森路1號或傳真

(08)7234577；報名網址： http://goo.gl/forms/fy6Tdk

RFVobYeN2U2。

六、本案承辦人連絡方式：(08)7663800轉33656。

七、檢附活動報名簡章1份。

正本：原住民族重點學校
7

1050002669

■■■■■■■■■■■■■105/08/03

■■■■■■■

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校體育學系林春鳳副教授 2016-08-03
12:24:33

依分層負責規定授權單位主管決行